
Свободного назначения 1724 м

2

, -1/5 этаж

845 000 ₽

490 ₽/м

2

[*field:area*] кв.м.

-1/5 этаж

Арт. 29572305

Сдаётся отличное помещение в ТРК " Шкиперский молл ". От метро "Приморская" - 15 минут. Очень

оживленное место. Большая проходимость. 2 входа, возможность размещения рекламной вывески.

Помещение подходит: под крупный магазин, бытовые услуги, склад. Свободная планировка. Охранная и

пожарная сигнализация. Имеются пандус и въездные ворота для упрощения процесса выгрузки товара.

Имеется свободная парковка. В помещении можно организовать перегородки для разных площадей: от

19 кв.м - до 200 -300 кв.м. Обращайтесь!

Адрес

Адрес:

Малый В.О. проспект, 88

Город:

Санкт-Петербург, Санкт-Петербург

Метро:

Приморская, 20 мин

Характеристики

Санузел: 2

Тип здания: Панельный

Высота потолков: 2.60

Закрытая территория: нет

ПМЖ: нет

Лифт: да

Газ: нет

Канализация: Централизованная

Отопление: Центральное

Туалет: нет

Ваш агент: Смирнова Светлана

+79219418092

svetlana-com@list.ru
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